RESOLUÇÃO NO 07/88

peia
e

CONSIDERANDO, ainda,
Docente,

RESOLVE:

UFES,

a

c
ate ...

SALA DAS SESSÕES, 1988

4 i

t. UFES - R-82

Piano
da

o Pan.ej2.en. da Comissão de PoOtioa

RÕMULO MOUSTO^PENInã

PRESIDENTE

Ant. 29 - Pianos Anuais de Atividades Departamenta­
is (PAAD'^), -pana o ano de 1988, devenão sen. eiabonados con^onme
eu determinações da Resotução nQ 03/86 e do Antigo 4Q da ReóoZu-
ção n.o 16/87 dos Egrégios Consethos Universitãrio e de Ensino e
Pesquisa da UFES.

DO ESPÍRITO SANTOUNIVERSIDADE FEDERAL

Ant. 19  Fixan. o CatejidãJiio pana apnovação de
Anaat de Atividades Vepantamentais (PÁAD'4) dos CentHos

jxina o ano de 1988, abaixo mencionado:

- no Consetho Vepantamentat de Centno até...15.03.88
b - na Comissão Penmanente de Pessoai Docente (CPPD) -

ate ....... 30.04.88.
- no Consetho de Ensino, Pesquisa e Extensão (CEPE)-

ate  30.05.88.

0 CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO VA UNIVERSI­
DADE FEVERAL VO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atnibuições te-
gais e estatutãnias; e que consta do Pnocesso n9 0897/88-15-,

CONSIDERAJ-JDO a pnoposta apn.es entada em Ptenãnia
Consetheina Tânia Nana Conn.eia Fenjteina;

22 DE JANEIRO DE